
OÚ/746/2022

Usnesení
z 1. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město

konaného dne 05.12.2022

Místo zasedání: ZASEDÁCĹ MÍSTNOST OBECNÍHO ÚŘADU STARÉ MĚSTO

Přítomni: Mgr. Bc. Roško jiří, Be. Maršálek Daniel, Niesner Konrád, Mgr. Mazurová Barbora,
Sedlář jiří, Jaromír Kaňok

Omluveni: Pohl Marek, Hrabec Vladislav, Orság Tomáš
Neomluveni:

Zastupitelstvo obce schvaluje:

· Zapisovatelem zápisu: Radka Trňáková
· Ověřovatelé: Konrád Niesner, Jaromír Kaňok

Hlasování:

" program v navrženém znění

Hlasování:

pro -proti - zdržel se
6-0-0

pro -proti - zdržel se
6 -O-O

· Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu usneseníz 21. zasedání ZO

pro — proti - zdržel se
6 -O -O

bod1.2.

l. rozpočet obce Staré Město na rok 2023 v předloženém znění včetně změny po vyvěŠení
2. bere na vědomí Zápis z jednání finančního výboru ze dne 07. 11. 2022.

Zastupitelstvo obce stanovuje pro rok 2023 p .o. ZŠ a MŠ Staré Město závazné ukazatele:
1. příspěvek na provoz příspěvkové organizaci Základní a Mateřská škola Staré Město, okres

Frýdek-Místek ve výši 2,8 mil. KČ,
2. výsledek hospodaření za rok 2023 nesmí být ve ztrátě.

Hlasování:
NEZA'WSLĹ pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro
Orság Tomáš omluven
Sedlář jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro

NAŠE ST. MĚSTO
Kaňok Jaromír pro

LEPŠÍST. MĚSTO
Pohl Marek omluven
Hřabec Vladislav oínluven
Celkem 6
Návrh usnesení byl schválen

l



bodl.5.

1. Zprávu o uplatňování Územního plánu Staré Město (za uplynulé období 2018 - 2022).

Hlasování:
NEZAÍ7SLĹ pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro
Orság Tomáš omluven
Sedlář jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro

NAŠEST. MĚSTO
Kaňok Jaromír pro

LEPŠI'ST. MĚSTO
Pohl Marek omluven
Hrabec Vladislav omluven
Celkem 6
Návrh usnesení byl schválen

bod 1.6.

l. Dodatek Č. 1 ke Směrnici Č. 1/2019 upravující poskytování příspěvku na stravování
zaměstnanců obce Staré Město,

2. zmocňuje starostu obce k podpisu této směrnice.

Hlasování:
NEZAĹ7SL/ pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro
Orság Tomáš omluven
Sedlář jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro

NAŠE ST. MĚSTO
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek omluven
Hrabec Vladislav omluven
Celkem 6
Návrh usnesení byl schválen

bod1.7.

1. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací obce Staré Město pro období roků 2023 -
2032

2



Hlasování:
NEZÁJUSLĹ pro proti zdržel se

Mpr. Be. Roško jiří pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro
Orság Tomáš omluven
Sedlář jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro

NAŠE ST. MĚSTO
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek omluven
Hrabec Vladislav omluven
Celkem 6
Návrh usnesení byl schválen

bod2.1.

1. zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemku p. Č. 2594/2 a 2669 zapsané pro obec
Staré Město v k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku na LV 1 u Katastrálního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek, pro paní MUDr. Zuzanu
Gattnarovou, za
úplatu ve výši 2. 502,-- Kč-f DPH,

2. Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti - k pozemku p. Č. 2594/2 a 2669 k. ú.
Staré Město u Frýdku-Místku, která bude uzavřena mezi vlastníkem pozemků Obcí
Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek
a stranou oprávněnou tj. paní MUDr. Zuzanu Gattnarovou,

,
,

3. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti uvedené v bodě 2. tohoto
usnesení.

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZA' VISLÍ pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro
Orság Tomáš omluven
Sedlář jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro

NAŠEST. MĚSTO
Kaňok Jaromír pro

LEPŠÍST. MĚSTO
Pohl Marek omluven
Hrabec Vladislav omluven
Celkem 6
Návrh usnesení byl schválen

3



bod2.2.

1. poskytnutí účelové dotace SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Staré Město se sídlem
Jamnická 439, Staré Město, 73801, IČ 64122344 k úhradě uznatelných nákladů na
pořízení praporu ke 130. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů obce Staré Město
ve výši 37.600,-- kč,

2. uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace ve výši 37.600,-- KČ, která bude
uzavřena mezi poskytovatelem účelové dotace Obcí Staré Město, Jamnická 46, Staré
Město, 738 01, IČ 00576948 a příjemcem dotace SH ČMS - Sborem dobrovolných
hasičů Staré Město, Jamnická 439, Staré Město, 73801, IČ 64122344,

3. zmoeňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZÁWSLÍ pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro
Orság Tomáš omluven
Sedlář jiří pro
Mµ. Mazurová Barbora pro

NAŠE ST. MĚSTO
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek omluven
Hrabec Vladislav omluven
Celkem 6
Návrh usnesení byl schválen

bod2.3.

1. Smlouvu a uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě - vodovodní
přípojky, umístěné v pozemku par. č. 7601/7 v k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku, která
bude uzavřená mezi Obcí St&ré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město,
738 01 Frýdek-Místek a společností MUDRA CZ, s.r.o., Jamnická 514, Staré Město, 738
01, IČ: 26833409,

2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene a Smlouvy
o právu provést stavbu, uvedenou v bodě l tohotu usnesení,

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZAÍ7SL/ pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro
Orság Tomáš omluven
Sedlář Jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro

NAŠEST. MĚSTO
Kaňok Jaromír pro

LEPŠÍST. MĚSTO
Pohl Marek omluven
Hrabec Vladislav omluven
Celkem 6
Návrh usnesení byl schválen

4



Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

bod 1.1.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpoČtové změny Č. 5 a 6 za rok 2022 ve výdajové i
příjmové stránce. Rozpočtové změny byly provedeny dle přílohy Č. 1.1, která je nedílnou
souČástí tohoto usnesení.

Hlasování:
NEZA'J'TSLĹ pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro
Orság Tomáš omluven
Sedlář jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro

NAŠE ST. MĚSTO
Kaňok Jaromír pro "

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek omluven
Hrabec Vladislav omluven
Celkem 6
Návrh usnesení byl schválen

Zastupitelstvo obce zmocňuje:

bod1.3.

Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu obce a místostarostu obce k provedení rozpočtových
opatření do výše I.000.000,--KČ na každé rozpočtové opatření. Zmocnění platí pro období od
05. 12. 2022 do konce volebního období v roce 2026 s tím, že přijata rozpočtová opatření budou
předložená zastupitelstvu obce na vědomí vŽdy na následujícím zasedání zastupitelstva obce.

Hlasování:
NEZAĹ7SL/ pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro
Orság Tomáš omluven
Sedlář jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro

NAŠE ST. MĚSTO
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek omluven
Hrabec Vladislav omluven
Celkem 6
Návrh usnesení byl schválen

q
-



Zastupitelstvo obce určuje:

bod1.4.

Zastupitelstvo obce určuje Mgr. Bc. jiřího Roška, jako určeného zastupitele, který bude
spolupracovat s pořizovatelem při projednávání Uzemního plánu obce Staré Město
v návaznosti na ustanovení § 47 odst. 1 a 4, § 51 odst. 1 a 3 a § 53 odst. 1 zákona Č. 18312006 Sb.
(stavebního zákona).

Hlasování:
NEZA'VTSLĹ pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro
Orsáp Tomáš omluven
Sedlář jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro

NAŠE ST. MĚSTO
Kaňok Jaromír pro

LEPŠI'ST. MĚSTO
Pohl Marek omluven
Hrabec Vladislav omluven
Celkem 6
Návrh usnesení byl schválen

Ve Starém Měst , dne 12. 2022
l 'Lq ' \

l
Bc. Ďaniel Maršálek

místostarosta obce

, .

gr. Bc. J í Roš o
starosta bee

d k
k "

\\

:, ' r , ,\ :í. \

6



Rozpočtové opatření č. 5/2022

PŘÍJMY

- na základě zmocnění starosty obce ZO na 1. zasedání ZO
konané dne: 5.12.2018, bod 1.3.

Schválený Rozpočet po Návrh UpravenýOdPa Položka Už Popós Zduvodneni úpravy
rozpočet zmenach úpravy rozpočet

1112 Daň z přijmu FO placená popIatniky 180 000,00 180 000,00 10 000,00 190 000,00 daň z příjmů fo
4111 98043 Neinvestiční přijaté transfery z všeob.pok. 0,00 93 442,00 3 513,00 96 955,00 kompenzační bonus MF
4111 98187 Neinvestiční přijaté transfery z všěctb.pok. 0,00 96 955,00 32 000,00 128 955,00 dotace na volby do ZO

Změna příjmů celkem 45 513,00

VÝDAJE

V . schválený Rozpočet po Návrh UpravenýOdPa Pofozka Už Popis Zduvodneni upravy
rozpočet změnách úpravy rozpočet

5512 Požární ochrana 1 602 500,00 1 727 500,00 13 513,00 1 741 013,00 plyn SDH
6115 98187 Volby do zastupitelstev ŮSC 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 výdaje na volby do ZO

Změna výdajů celkem 45 513,00

Staré Město dne: 31.08.2022 Úpravy provedl:

Zpracoval: Ing. Lucie Marková ,/mLUL~7

Mgr. Bc.jiří Roško, starosta obceŤ

Zastupitelstvo obce bylo s rozpočtovým opatřením seznámeno na ..4 .: zasedání ZO dne· S. Al
Zastupitelstvo obce vzalo rozpočtové opařeni na vědomí : bod č. ..A:.d ·



Rozpočtové opatření č. 6/2022

PŘÍJMY

- na základě zmocnění starosty obce ZO na 1. zasedání ZO
konané dne: 5.12.2018, bod 1.3.

schválený Rozpočet po , . UpravenýOdPa Položka Už Popis
Ý . Navrh úpravy Zduvodneni úpravyrozpočet zmenach rozpočet

1113 Daň z příjmů fo vybíraná srážkou 600 000,00 600 000,00 50 000,00 650 000,00 daň z příjmů fo vybíraná srážkou
1121 Daň z příjmů po 5 000 000,00 5 000 000,00 50 000,00 5 050 000,00 daň z příjmů po
1211 Daň z přidané hodnoty 10 500 000,00 10 500 000,00 700 000,00 11 200 000,00 daň z přidané hodnoty

3639 Komunální služby 0,00 34 600,00 38 000,00 72 600,00 přÍjn]y z prodeje pozemků

Změna příjmů celkem 838 000,00

VÝDAJE

- . schválený Rozpočet po . . UpravenýOdPa PoIozka Už Popis Návrh úpravy Zduvodneni úpravy
rozpočet zmenach rozpočet

5512 Požární' ochrana, dobrovolná část 1 602 500,00 1 741 013,00 18 000,00 1 759 013,00 plyn SDH
6171 Činnost mIstnIsprávy 3 310 000,00 3 340 000,00 75 000,00 3 415 000,00 plyn OÚ, byty; služby IT (Gordie, licence AVG..)
3639 KomunálnI služby 1 250 000,00 1 106 350,00 405 000,00 1 511 350,00 MH -sekacítraktorek a čelní radlice
6409 Ostatní Činnosti, nespec. rezervy 2 066 500,00 2 031 500,00 340 000,00 2 371 500,00 vyrovnáni příjmů a výdajů

Změna výdajů celkem 838 000,00

Staré Město dne:

Zpracoval:

30.09.2022 Úpravy provedl:

Ing. Lucie Marková /ĹLt'- ',J.

Zastupitelstvo obce bylo s rozpočtovým opatřením seznámeno na .A'. zasedání ZO dne. 5. A2-. LNLL
Zastupitelstvo obce vzalo rozpočtové opaření na vědomi : bod č. .ú.:.

Mgr. Be. jiří Roško, starosta obč
r"



Přítomni: Konrád Niesner - předseda, Libor Fukala, Ing. Martin Fusek, Mgr. Bc. Jiří Roško - starosta,
Ing, Lucie Marková - účetní

Program: bodč. I: rozpočtové změny Č. 2, 3, 4, 5, 6 za r. 2022
bod č. 2: přl>raya royočtu na r. 2023

Bod č. Z: Royočtové íměnľ Č. 2, 3, 4, 5, 6 r. 2022

FinanČní výbor bere na vědomí rozpočtové změny č. 2 ze dne 13.04.2022, změny č. 3 ze dne
12.05,2022, změny č. 4 ze dne 22.06.2022, ziněny č. 5 ze dne 31.08.2022, změny č. 6 ze dne
30.09.2022. Při úpravě rozpočtu došlo k úpravám na příjmové i výdajové stráľlce v rámci provozních
příjmů a výdajů obce za r. 2022 - viz přílohy. Rozpočtové změny byly provedeny na základě
zmocnění starosty obce ZO na l. Zasedání ZO konané dne 05.12.2018, bod 1.3.

Finančnívýbor provedené úprayy p royočtu č. 2, 3, 4, 5, 6 za r. 2022 bere Rä vědomí

Bod č. 2: Příprava rou)očtu na r. 2023

Členové finančního výboru projednali návrh rozpočtu obce Staré Město na r. 2023.

Příjmy obce v r. 2023:

Členění dle jednotlivých tříd Návrh rozpočtu na r.
2023 V Kč

Třída 1 - Daňové příjmy
. Třída 2 - Nedaňové eřijmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy _ )
_ Třída 4 - přijaté dotace
Závazky z kaucí
příjmy celkem třída 1-4
Třída 8 - Financování = viz přjjmy (8115)

příjmy dle třid+financování celkem

26 745 000,00
1 896 200,00

0,00
358 000,00

29 000 000,00
10 000 000,00

39 DOD 000,00

jýda/e obce y r. 2023:

§ Název kapitoly - činnost Návrh rozpočtu na r.
2023 V KČ

_ 1031,,. 2212 .
2292
2321
3113
3314

Pěstební činnost
, Silnice

Dopravní obslužnost_veřejnými službami
, Odváděni a čištění odpadních vod

Základní školy _
Činnosti knihovnické " "l

150 000,00
10 540 000,00

320 000,00

_ 9 500 000,00 _4 400 000,00
27 000,00

]



33.19 . Záležito$tt kultu'y j¢ň.
3326 , Obnova hodnot místního povědomí
3419 l Tělovýchovná činnost j.n.

. , 3612 .. _ , Bytové hospodáčstvi_ _ _ _

_ 3631 l Veřejné osvětlení3632 : Pohřebnictví _
3635 l Územní plánování

.3639 l ,Komunálni služby a územní rozvoj j.n. _
3721 , Sběr a svoz nebezpečných odpadů
3722 , Sběr a svoz komunálních odpadů
3723 . Sběr a svoz ostatních odpadů
4350 , Domovy pro senio'y :

_ 5213 . Krizové _řizen1
5311 . Bezpečnost a pořádek

_ 5512_ , Požární ochrana - dobrovolná část
6112 . Místní zastupitelské_orgány
6115 Volby do zastupitelstev ŮSC
6171 _ Činnost místní správy _
6221_ Humanitárni zahraniční j:'omoc i)římá
6399 . Ostatní finanční oeerace @dvod DPH na FÚ) .

_ 6402 . Fi.nančni víi'ořá(jáni z rrúnuljch let
r6409 Ostatní činnosti j.n. - platby dani a poplatků

výdaje celkem
V tom:

Třída 5 Běž.n.é výdaje
.Třída 6 , Kapitálové výdaje _ l

6409/5901 , nespecifikovaná rezerva z minulých let
výdaje celkem (výdaje"financování) l

305 000,00
1 000,00

725 000,00
300 000,00
520 000,00
271 000,00
90 000,00

1 250 000,00
35 000,00

1 150 000,00
160 000,00

0,00
30 000,00
60 000,00

293 000,00
920 000,00

0,00
4 072 000,00

0,00
2 000 000,00

10 000,00
330 000,00

37 459 000,00

.. 16 399 000,00
21 060 000,00 ,

1 541 000,00 i

39 000 000,00

Finanční výbor doporučuje zasiupitelmu obce předložený návrh royoČtupro r. 2023 schválú.

Vlastnoruční podpisy;:

Konrád Niesner
předseda výboru

Libor Fukala
člen

Ing. Martin Fusek
člen

-JQo

,

,l
k, ,

..,r

,.' 'á f ÚĽ A (

2



Obec Staré Město
jamnická 46, 738 01

Vypracoval:
Finanční výbor oú

Návrh příjmů rozpočtu obce Staré Město na rok 2023
příjmy

Členění dle jednotlivých tříd Návrh rozpočtu na r. 2023 Rozpočet na rok 2022 Rozpočet na r. 2022 Předpokládané plněni
v Kč po změnách r. 2022

Třída 1 - Daňové příjmy 26 745 000,00 24 335 000,00 25 211 400,00 25 211 400,00
Třída 2 - Nedaňové příjmy 1 896 200,00 1 803 000,00 1 915 280,00 1 915 280,00

"Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00 0,00 95 900,00 95 900,00
"Třída 4 - přijaté dotace 358 000,00 336 000,00 526 205,00 526 205,00
Závazky z kauci
příjmy celkem třída 1-4 29 000 000,00 26 474 000,00 27 748 785,00 27 748 785,00
Třída 8 - Financováni = viz příjmy (8115) 10 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00

příjmy dle třÍd"financování celkem 39 000 000,00 41 474 000,00 42 748 785,00 42 748 785,00

Vyvěšeno na úřední desce i v el. podobě dne 08.11.2022 Se/jnuto z úřední desky dne 1-1.2022

jméno, přlimenl, podpis: Radka Trňáková r-
, r

Jméno, př/jmen/, podpis: Radka Trňáková
.Q /7čů?= Z)~5 ĹÝ'



Obec Staré Město
jamnická 46, 738 01
členění dle kapitol

výdaje

' "7'" ..í: Ĺ >CL,

Návrh výdajů rozpočtu obce Staré Město rok 2023
Vypracoval:

Finanční výbor oú

§ Název kapitoly - činnost ' Návrh rozpočtu na r. 2023 . Rozpočet za r. 2022 po Předpokládané plnění r.
v Kč Rozpocet na rok 2022 změnách 2022

1031 Pěstební činnost . 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
2212 Silnice 10 540 000,00 7 390 000,00 7 390 000,00 7 390 000,00
2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 320 000,00 260 000,00 · 260 000,00 260 000,00
2321 Odváděni a čištění odpadních vod 9 500 000,00 14 000 000,00 14 000 000,00 14 000 000,00
3113 Základnf školy 4 400 000,00 " 3 525 000,00 3 703 000,00 3 703 000,00
3314 Činnosti knihovnické 27 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00
3319 Záležitosti kultury j.n. 305 000,00 260 000,00 303 922,00 303 922,00
3326 Obnova hodnot rMstnľho povědomí 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
3419 Tělovýchovná činnost j.n. 725 000,00 ' 625 000,00 625 000,00 625 000,00
3612 Bytové hospodářství 300 000,00 265 000,00 398 000,00 398 000,00
3631 Veřejné osvětlenI 520 000,00 1 270 000,00 1 270 000,00 1 270 000,00
3632 Pohřebnictví 271 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00
3635 Územní plánováni 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.rí. 1 250 000,00 1 250 000,00 1 511 350,00 1 511 350,00
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 150 000,00 990 000,00 990 000,00 990 000,00
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 160 000,00 130 000.00 130 000,00 130 000,00
4350 Domovy pro seniory 0,00 0.00 0,00 0,00
5213 Krizové řľzenI 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
5311 Bezpečnost a pořádek 60 000,00 100 000.00 100 000,00 100 000,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 293 000,00 1 602 500,00 1 759 013,00 1 759 013,00
6112 Místní zastupitelské orgány 920 000,00 870 000,00 870 000,00 870 000,00
6115 Volby do zastupitelstev ŮSC 0,00 l' 0,00 32 000,00 32 000,00
6171 Činnost místní správy 4 072 000,00 3 310 000,00 3 415 000,00 3 415 000,00
6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá ' 0,00 l 0,00 60 000,00 60 000,00
6399 Ostatní finanční operace (odvod DPH na FÚ) 2 000 000,00 3 003 000,00 3 003 000,00 3 003 000,00
6402 Finanční vypořádáni z minulých let 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
6409 Ostatní činnosti j.n. - platby dani a poplatků 330 000,00 , 240 000,00 305 000,00 305 000,00

vfidaje celkem 37 459 000,00 \ 39 647 500,00 40 682 285,00 40 682 285,00
V tom:

Třída 5 Běžné výdaje 16 399 000,00 15 802 500,00 16 417 285,go 16 417 285,00
Třída 6 Kapitálové výdaje 21 060 000,00 23 845 000,00 24 265 000,00 24 265 000,00

6409/5901 nespecifikovaná rezerva z minulých let ' 1 541 000,00 , 1 826 500,00 2 066 500,00 2 066 500,00
výdaje celkem (výdaje"financováni) 39 000 000,00 41 474 000,00 42 748 785,00 42 748 785,00

Vyvěšeno na úřední desce i y el. podobě dne.' 08:11. 2022

r rJméno a poduis: Radka Trňáková -'" "" " ' "'
L1:F 2U>= /zzí /j7

Sejmuto z úřední desky dne· i6' & ' l-l. 2022
l

Ä

Jméno a podpis 7"~? mC_.l



Rozpočet obce Staré Město na rok 2623

Členěni dle jednotlivých tříd Rozpočet na r.
2023 V Kč

Třída 1 - Daňové příjmy 26 745 000,00
Třída 2 - Nedaňové příjmy 1 896 200,00
Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00
Třída 4 - pňjaté dotace 358 800,00
Závazky z kaucí
Příjmy celkem třída 1-4 29 000 000,00
Třída 8 - Financování = viz příjmy (8115) 10 000 000,00

Příimy dle tňd+financován1 celkem 39 000 000,00

Příjmy

§ Název kapitoly -činnost Rozpočet na r.
2023 V Kč

1031 Pěstební činnost 150 000,00
2212 Silnice 10 540 000,00
2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 320 000,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod 9 500 000,00
3113 Základní školy 4 400 000,00
3314 Činnosti knihovnické 27 000,00
3319 Záležitosti kultu'y j.n. 305 000,00
3326 Obnova hodnot mistního povědomí 1 000,00
3419 Tělovýchovná činnost j.n. 725 000,00
3612 Bytové hospodářStví 300 000,00
3631 veřejné osvětleni 520 000,00
3632 Pohřebnictví 271 000,00
3635 Územní plánováni 90 000,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 1 250 000,00
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 150 000,00
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 160 000,00
4350 Domovy pro senio'y 0,00
5213 Krizové řízenI 30 000,00
5311 Bezpečnost a pořádek 60 000,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 293 000,00
6112 Místní zastupitelské orgány 940 000,00
6115 Volby do zastupitelstev ŮSC 0,00
6171 Činnost místní správy 4 072 000,00
6221 Humanitárrú zahraniční pomoc přímá 0,00
6399 Ostatní finanční operace (odvod DPH na FÚ) 2 000 000,00
6402 Finanční vYpořádáni z minulých let 10 000,00
6409 Ostatní činnosti j.n. 330 000,00

výdaje celkem 37 479 000,00
V tom.'

Třída 5 Běžné výdaje 16 419 000,00
Třída 6 Kapitálové výdqje 21 060 000,00

6409/5901 nespecifikovaná rezerva z minulých let 1 521 000,00

výdaje celkem (výdaje"financování) 39 000 000,00

výdaje


